THÀNH UỶ BẮC KẠN

BCĐ THỰC HIỆN QCDC VÀ DVK

*

Số 29-TB/BCĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP.Bắc Kạn, ngày 03 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

phân công thành viên Ban Chỉ đạo theo dõi, chỉ đạo việc thực hiện

Quy chế dân chủ ở cơ sở và phong trào “Dân vận khéo” thành phố Bắc Kạn

-----

Căn cứ Quyết định số 1225-QĐ/TU ngày 03/8/2023 của Ban Thường vụ Thành

uỷ về kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở và phong trào “Dân

vận khéo” thành phố Bắc Kạn; Ban Chỉ đạo thành phố phân công nhiệm vụ cho các

thành viên theo dõi, chỉ đạo việc thực hiện Quy chế dân chủ và phong trào “Dân vận

khéo” ở các cơ quan, đơn vị, xã phường, doanh nghiệp, trường học như sau:

1. Đồng chí Triệu Thị Thu Hoài, Phó Bí thư Thường trực Thành uỷ, Trưởng Ban

Chỉ đạo thành phố: Điều hành hoạt động chung của Ban Chỉ đạo, phụ trách Cơ quan

Thành uỷ, phòng Nội vụ, phòng Lao động-TB&XH, phòng Văn hóa - Thông tin, phòng

Tài chính - Kế hoạch, Công an thành phố, trường Trung học phổ thông Bắc Kạn (6).

 2. Đồng chí Nguyễn Ánh Xuân, Thành ủy viên, Trưởng Ban Dân vận Thành ủy,

Phó Trưởng Ban thường trực Ban Chỉ đạo thành phố: Tham mưu giúp việc trực tiếp

cho Trưởng ban; chỉ đạo Ban Dân vận Thành ủy thực hiện nhiệm vụ của cơ quan

thường trực BCĐ; phụ trách phường Phùng Chí Kiên, trường Tiểu học + Mầm non

Phùng Chí Kiên, khối Dân vận thành phố, Công ty TNHH MTV In Bắc Kạn, Công

ty TNHH May CN Bắc Kạn (6).

  3. Đồng chí Đặng Văn Lê, Ủy viên Ban Thường vụ, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo thành phố: Phụ trách phòng Kinh tế, Trung

tâm DVNN thành phố, Công ty CP Sách - Thiết bị trường học, Công ty CP Đăng

kiểm, Công ty CP XDCTGT 244 Bắc Kạn (5).

4. Đồng chí Nguyễn Thị Huế, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân,

Phó Trưởng Ban Chỉ đạo thành phố: Phụ trách Văn phòng HĐND-UBND thành

phố, Ban Chỉ huy quân sự, Trung tâm Y tế, phòng GD&ĐT thành phố, Công ty cổ

phần Vật tư kỹ thuật nông nghiệp, Hội Doanh nhân trẻ Bắc Kạn (6).

5. Đồng chí Phạm Quyết Chiến, Uỷ viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tuyên

giáo Thành ủy kiêm Giám đốc Trung tâm chính trị - Thành viên: Phụ trách phường

Minh Khai, trường Tiểu học + Mầm non Nguyễn Thị Minh Khai, Trung tâm Văn

hóa - Thể thao và Truyền thông, Công ty CP Môi trường&CTĐT Bắc Kạn (5).

6. Đồng chí Nông Ngọc Khanh, Thành uỷ viên, Trưởng phòng Nội vụ -

Thành viên: Phụ trách xã Dương Quang, trường Tiểu học&THCS + Mầm non

Dương Quang, phòng Quản lý đô thị + Đội quản lý trật tự đô thị + Ban QLDV

công ích thành phố (6).

2

7. Đồng chí Vũ Thị Kim Quỳnh, Thành ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ

nữ - Thành viên: Phụ trách phường Đức Xuân, trường THCS Bắc Kạn, trường

THCS + Tiểu học + Mầm non Xuất Hóa, Hạt Kiểm lâm thành phố (6).

8. Đồng chí Cù Thị Huệ, Thành ủy viên, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo -

Thành viên: Phụ trách trường THCS + Tiểu học + Mầm non Đức Xuân, trường

Tiểu học + Mầm non Sông Cầu (5).

9. Đồng chí Triệu Thị Thu Hà, Thành ủy viên, Chủ tịch Liên đoàn Lao động -

Thành viên: Phụ trách phường Huyền Tụng, trường THCS + Tiểu học + Mầm non

Huyền Tụng, Công ty CP QL&XDGT Bắc Kạn (5).

10. Đồng chí Nguyễn Đình Cương, Phó Trưởng Ban Tổ chức Thành ủy - Thành

viên: Phụ trách Thanh tra, phòng Tư pháp, chi cục Thống kê thành phố, Công ty CP

Tư vấn xây dựng Bắc Kạn, Công ty CP Chợ Bắc Kạn (5).

11. Đồng chí Nguyễn Quang Việt, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh - Thành viên:

Phụ trách phường Sông Cầu, Toà án nhân dân, Viện Kiểm sát nhân dân, Chi cục Thi

hành án dân sự thành phố, Công ty cổ phần Dược Bắc Kạn (5).

12. Đồng chí Nguyễn Thị Hằng, Phó Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên: Phụ

trách xã Nông Thượng, trường Tiểu học và THCS + Mầm non Nông Thượng, Ban

QLDA&ĐTXD thành phố, Công ty CP Khoáng sản Bắc Kạn (5).

13. Đồng chí Phạm Ngọc San, Phó Trưởng Ban Dân vận Thành ủy - Thành

viên kiêm thư ký: Phụ trách phường Xuất Hóa, phòng Tài nguyên và Môi trường,

Ban bồi thường GPMB thành phố, Công ty TNHH MTV cấp thoát nước Bắc Kạn,

Công ty cổ phần Hồng Hà Bắc Kạn (5).

Thông báo này thay thế Thông báo số 27-TB/BCĐ ngày 22/9/2022 của Ban

Chỉ đạo thành phố về phân công nhiệm vụ thành viên Ban Chỉ đạo theo dõi, chỉ

đạo việc thực hiện Quy chế dân chủ và phong trào “Dân vận khéo” thành phố Bắc Kạn.

   Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị, xã phường, trường học, doanh nghiệp khi tổ

chức hội nghị cán bộ, công chức, viên chức và hội nghị người lao động mời thành

viên Ban Chỉ đạo phụ trách đơn vị mình, Ban Dân vận Thành ủy (cơ quan thường

trực) và Công đoàn cấp trên trực tiếp dự hội nghị.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Ban Dân vận Tỉnh uỷ,       (b/c)

- Thường trực Thành uỷ,

- Các thành viên Ban Chỉ đạo TP,

- Các cơ quan, doanh nghiệp, trường học,    (t/h)

- Đảng uỷ, UBND các xã, phường,

- Lưu Văn phòng Thành ủy.

PHÓ BÍ THƯ

kiêm

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Triệu Thị Thu Hoài

3

		2023-08-03T16:53:34+0700

		2023-08-04T07:46:25+0700